fevereiro de 2007, ou fração aplicável à realidade do Município, não alcançados por demandas 

próprias ou execuções já existentes. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da 

Empresa MONTEIRO E MONTEIRO ADVOGADOS ASSOCIADOS CNPJ nº 

35.542.612/0001-90. Vigência: 12 (doze) meses. Valor Global R$ 10.491.599,16 (dez milhões, 

quatrocentos e noventa e um mil, quinhentos e noventa e nove reais e dezesseis centavos). 

Cândido Sales/BA, 13 de Janeiro de 2026. Maurílio Lemos das Virgens, Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2026 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base

[...]

Formal para a contratação da Empresa MONTEIRO E MONTEIRO ADVOGADOS 

 

                                                                                    
 

 

ASSOCIADOS CNPJ nº 35.542.612/0001-90. Vigência: 12 (doze) meses. Valor Global R$ 

10.491.599,16 (dez milhões, quatrocentos e noventa e um mil, quinhentos e noventa e nove 

reais e dezesseis centavos). Cândido Sales/BA, 13 de Janeiro de 2026. Maurílio Lemos das 

Virgens, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2026 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em